PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 10,50          TOTAL
    336.515,00           0,00              133.741,12    10,50%   14.042,82
                                            78.263,32    21,00%   16.435,30     242.482,56
                  Son Pesos:  doscientos cuarenta y dos mil cuatrocientos ochenta y
                             dos con 56/100

Fecha Vencimiento:24/10/2022
                   Número de CAE:72414932391455

1,000Uni   30362021 MALACATE PARA TRIPODE 20MTS CABLE ACERO PN801     325089     212.287,50  212.287,50
                          135KG